教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23398949
聯絡人：許瑜均
電　話：04-37061235

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月27日
發文字號：臺教國署原字第1110147793A號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTCH3 ATTCH4

主旨：函轉原住民族委員會於111年11月18至19日辦理「Mata族群
發聲．文化顯影 SanoPangcahen ita a pahapinang ko
serangawan no mita：臺灣原住民族教育文化知識體系的
建構與展望研討會」活動資訊，請惠予公告周知並鼓勵所
屬踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據原住民族委員會111年10月24日原民教字第1110055355

號函辦理。
二、旨揭研討會採實體及線上參與併行，相關資訊如下：
(一)時間：111年11月18日至19日（星期五、六）。
(二)地點：遠雄悅來大飯店宴會廳（花蓮縣壽豐鄉鹽寮村山

嶺18號）。
(三)受理報名時間：即日起至111年10月31日（星期一）止，

一律採「線上報名」。
(四)報名網址：https://reurl.cc/8pQYeg。
(五)關於本案若有疑問，請逕洽聯絡人：建構原住民族教育

文化知識體系專案管理中心林芸小姐（電話：03-
8905934，電子信箱：k-tiks@gms.ndhu.edu.tw）。

三、檢附原住民族委員會111年10月24日函文及活動簡章各1
份。

正本：國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國立暨南國際大學附屬高級中
學、國立仁愛高級農業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、南投縣私立三
育高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立高
英高級工商職業學校、國立屏東高級中學、國立潮州高級中學、國立屏北高級

國立玉里高級中學
111/10/28

1110008639

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

中學、國立內埔高級農工職業學校、國立屏東高級工業職業學校、屏東縣私立
民生高級家事商業職業學校、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立臺東專科
學校附設高級農工職業進修學校、國立關山高級工商職業學校、國立臺東高級
商業職業學校、國立成功商業水產職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學
校、國立玉里高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級工業職業
學校、國立光復高級商工職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團
法人花蓮縣四維高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、
新竹市私立光復高級中學

副本：本署原特組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁